
 

 

 

1 

                                                                                                                                      

 

                                                                                                                                 

 
 

CIRCOLO DIDATTICO “S. G. BOSCO” 
(Scuola dell’Accoglienza – Inclusione – Trasparenza) 

95033 BIANCAVILLA (CT) 
Via B. Croce, 1 – Tel. / Fax 095686340 

C. F. 80010290874  – Cod. Univoco UFD5ZM 

www.sgboscobiancavilla.edu.it – ctee045001@istruzione.it – ctee045001@pec.istruzione.it 

 

 
A tutti gli interessati 

Albo 
Atti 
Sito 

 
 
OGGETTO: NUOVA PUBBLICAZIONE AVVISO INTEGRATO RIVOLTO A FIGURE PROFESSIONALI 
INTERNE E/O ESTERNE, ESPERTI E TUTOR, IN COLLABORAZIONE PLURIMA O COME LAVORO 
AUTONOMO/PRESTAZIONE OCCASIONALE PER LO SVOLGIMENTO DI PERCORSI CO-CURRICULARI 
IN ORARIO ANTIMERIDIANO OVVERO POMERIDIANO NON COINCIDENTE CON L’ORARIO DI 
SERVIZIO CONTRATTUALIZZARE AI SENSI DELL’ART.45 DEL CCNL 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 
3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 
Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” 
del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU” 
Codice Identificativo Progetto:  M4C1I3.1-2023-1143 
CUP:  C84D23003280006 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Vista la pubblicazione in albo online dell’Avviso integrato prot. 2716 del 15.05.2024, rivolto a figure 

professionali interne e/o esterne, esperti e tutor, in collaborazione plurima o come lavoro 

autonomo/prestazione occasionale per lo svolgimento di percorsi co-curriculari in orario 

antimeridiano ovvero pomeridiano; 

Considerato che  l’Allegato B, contenente le griglie di valutazione dei titoli per le figure di esperto e di tutor 

d’aula, nella parte relativa al punteggio di valutazione del titolo di studio Laurea V.O. o magistrale e 

Laurea Triennale, per mero errore materiale non è conforme a quanto previsto nell’Avviso integrato di 

selezione pubblicato; 

Ritenuto di dover disporre una nuova pubblicazione in atti dell’Avviso in oggetto per avvenuta correzione 

dell’errore materiale; 

http://www.sgboscobiancavilla.edu.it/
mailto:ctee045001@istruzione.it
mailto:ctee045001@pec.istruzione.it




 

 

 

2 

DISPONE 

una nuova pubblicazione in albo online, che annulla e sostituisce la pubblicazione prot. 2716, dell’Avviso 
integrato rivolto a figure professionali interne e/o esterne, esperti e tutor, in collaborazione plurima o come 
lavoro autonomo/prestazione occasionale per lo svolgimento di percorsi co-curriculari in orario 
antimeridiano ovvero pomeridiano non coincidente con l’orario di servizio contrattualizzare ai sensi 
dell’art.45 del ccnl. 
Piano nazionale di ripresa e resilienza - missione 4: istruzione e ricerca - componente 1 potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – investimento 3.1 “nuove competenze e 
nuovi linguaggi nell’ambito della missione 4 – istruzione e ricerca – 
componente 1 – “potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’università” del piano 
nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’unione europea – next generation eu” 
codice identificativo progetto:  m4c1i3.1-2023-1143 
cup:  c84d23003280006. 
 
Allegato: Avviso con allegati. 
 

 

Dott.ssa Alfina D’Orto 

(documento firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 
       


		2024-05-16T16:23:43+0200
	ALFINA D'ORTO




